PORTARIA Nº 603/2019
DE 19 DE MARÇO DE 2019

Concede Licença, em caráter especial, a Membro do Ministério Público do
Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, à vista do disposto nos
artigos, 35, I, “e”, “n”, “x”, e tendo em vista o disposto nos artigos 105, X, e 112,
II, da Lei Complementar nº 02/90, bem como o expediente GED nº

20.27.0058.0000008/2019-28, da lavra do Excelentíssimo Senhor Procurador de
Justiça, Doutor Carlos Augusto Alcântara Machado,

CONSIDERANDO o expediente GED nº 20.27.0058.0000008/2019-28, da lavra
do Excelentíssimo Senhor Procurador de Justiça, Doutor Carlos Augusto

Data de Impressão:

Emitido por:

condição de Ex-Corregedor-Geral do MP/SE;

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Paulo Lima de Santana
Procurador-Geral de Justiça

Data de Impressão:

Emitido por: